
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.54.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym  

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2020 poz. 713 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

I. W § 8 ust. 1 wprowadza się pkt. 22a) który otrzymuje brzmienie: 

„22I) Stanowisko ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego -BZK” 

 

II. Wprowadza się § 51a, który otrzymuje brzmienie: 

1. Stanowisko ds. bezpieczeństwa i zarzadzania kryzysowego podlega burmistrzowi. 

2. Do jego zadań należy w szczególności: 

1) planowanie, koordynowanie i realizacja  zadań obrony cywilnej na terenie 

gminy, 

2) przygotowanie i utrzymanie w gotowości do działania sił i środków przewidzianych 

do prowadzenia ewakuacji ludności, 

3) przygotowanie do realizacja  przedsięwzięć ochrony zabytków na wypadek konfliktu 

zbrojnego i sytuacji kryzysowych, 

4) prowadzenie gospodarki magazynowej sprzętu  obrony cywilnej oraz sprzętu 

znajdującego się w gminnym magazynie przeciwpowodziowym, 

5) planowanie, koordynowanie i realizacja  zadań zarządzania kryzysowego na terenie 

gminy,  

 



 

 

 

6) organizowanie prac oraz prowadzenie dokumentacji Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego,  

7) sprawowanie nadzoru nad prawidłowym działaniem całodobowego dyżuru na 

potrzeby zarządzania kryzysowego. 

8) udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu rejestracji i kwalifikacji wojskowej, 

9) realizacja  świadczeń osobistych i rzeczowych na  rzecz obrony kraju, 

10) przygotowanie gminy do wykonania zadań obronnych w poszczególnych stanach 

gotowości obronnej państwa, 

11) prowadzenie spraw związanych z reklamowaniem żołnierzy rezerwy od obowiązku 

pełnienia czynnej służby wojskowej w czasie ogłoszenia mobilizacji i wojny, 

12) organizacja przygotowania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa, 

13) przygotowanie  gminy do realizacji zadań w ramach Akcji Kurierskiej, 

14) organizowanie i sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami wojennymi. 

 

§2. Zmianie ulega schemat organizacyjny, który stanowi załącznik nr 1 do regulaminu. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


